ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 4-19.8-287/00-05-17

об удовлетворении ходатайства

«23» мая 2017 г.                                                            г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
службы <...>, рассмотрев ходатайство, заявленное ФГУП «Почта России» (адрес:
131000, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 37) о продлении срока представления
информации по делу № 4-19.8-287/00-05-17 об административном правонарушении,
в отношении ООО «Трансмашгрупп»,

УСТАНОВИЛ:

В ФАС России заявлено от ФГУП «Почта России» ходатайство (вх. от 23.05.2017 №
77293/17) о продлении срока представления информации по делу № 4-19.8-287/00-
05-17 об административном правонарушении, в отношении ООО «Трансмашгрупп».

Руководствуясь частью 2 статьи 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Ходатайство ФГУП «Почта России» о продлении срока
представления информации по делу № 4-19.8-287/00-05-17 об
административном правонарушении удовлетворить.

Продлить срок предоставления информации по определению об
истребовании дополнительных необходимых материалов по делу об
административном правонарушении № 4-19.8-287/00-05-17 до
01.06.2017.

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 4-19.8-287/00-05-17
	об удовлетворении ходатайства